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Hyvinvointilautakunta 13.08.2020 § 95

Lapin aluehallintovirasto pyytää Ranuan kunnan hyvinvointilautakunnan sel vi tys-
tä lastensuojelun käsittelyaikojen määräaikojen ylityksistä ajalta 1.10.2019 -
31.3.2020. Selvitys- ja kuulemiskirje jaetaan esityslistan mu ka na.

Lapin aluehallintovirasto pyytää myös Ranuan kunnan hy vin voin ti lau ta kun nan
selvitystä niistä toimenpiteistä, joihin kunta on ryhtynyt voi dak seen noudattaa
lastensuojelulaissa säänneltyjä määräaikoja. Sel vi tyk ses sä tulee myös ilmetä,
miten kunta on omavalvontasuunnitelmassaan huo mioi nut
lastensuojelunkäsittelyaikojen lakisääteisyyden ja miten oma val von ta suun ni tel-
man on toteutunut näiltä osin.

Selvityksen liitteeksi pyydetään liittämään kunnan lastensuojelua kos ke va
omavalvontasuunnitelma sekä asianhallintajärjestelmästä saatavat tie dot
käsittelyajoista sekä kunnan harkinnan mukaan muita asiaa mah dol li ses ti
selventäviä liitteitä.

Selvitys tulee toimittaa Lapin aluehallintovirastolle viimeistään 30.9.2020.

Valtakunnallinen kysely koski 1.10.2019 - 31.3.2020 välistä aikaa. Val vi ra toimitti
(8.6.2020) terveyden- ja hyvinvoinnin laitoksen tekemän ky se lyn tulokset Lapin
aluehallintovirastolle valvontaa varten.

Lastensuojelun määräaikojen toteutuminen Ranuan kunnassa otettiin La pin
aluehallintoviraton tutkittavaksi, koska kunnan em. kyselyyn an ta mien vastausten
perusteella ilmeni, että lastensuojelun käsittelyajoissa on ollut viivytyksiä.

Kunnan vastausten perusteella ajalla 1.10.2019 - 31.3.2020 las ten suo je lun
palvelutarpeen arvioinnin aloittamisen määräaika on ylittynyt vii des sä tois ta
asiassa ja palvelutarpeen arvioinnin valmistumisen mää rä ai ka on ylittynyt
kuudessa asiassa.

Valtuusto päätti vuoden 2019 talousarviossa jättää vakinaisesti täyt tä mät tä
perusturvassa avoinna olevan sosiaalityöntekijän viran. Ranuan kun nan
sosiaalipalveluiden sosiaalityön resurssia on käsitelty kun nan hal li tuk sen
kokouksessa 3.6.2019 (Liite 1.). Sosiaalityöntekijät ovat an ta neet selvityksen
2.5.2019 hyvinvointilautakunnalle, jonka mukaan sa maan aikaan, kun resursseja
on ollut vähemmän käytössä, asiakastyön mää rä on kasvanut aiempiin vuosiin
verrattuna. (Liite 2.) So si aa li työn te ki jät eivät ole alkuvuonna ehtineet tekemään



kaikkia työtehtäviä lain vaa ti mis sa mää rä ajois sa. Kunnanhallitus on päättänyt
esittää val tuus tol le, että val tuus to antaa täyttöluvan avoimen viran täyttämiseksi
2.9.2019 al kaen tois tai sek si. Tämän valtuusto on hyväksynyt kokouksessaan
10.6.2019. So si aa li työn te ki jän virkaa on tämän jälkeen yritetty täyttää sii nä on nis-
tu mat ta.

Hyvinvointilautakuntaa on tiedotettu resurssivajeesta lähes kuu kau sit tais sa
kokouksissa ja 19.9.2020 hyvinvointilautakunta on kehottanut kun nan hal li tus ta
ryhtymään pikaisiin toimenpiteisiin so si aa li työn te ki jä re surs sien korjaamiseksi,
jotta lastensuojelun määräajoissa pysymisessä ol leet puutteet saadaan
korjatuksi. (Liite 3.) Kunnanhallitus on käsitellyt asiaa kokouksessaa 21.10.2019
(Liite 4.) Sosiaalityöntekijän virkaa ei edel leen kään saatu täytettyä jouluun 2019
mennessä. Kunnanhallitus on kokouksessaan 9.12.2019 päättänyt esittää
valtuustolle vir ka ni mik keen muutosta sosiaalitoimessa (Liite 5.) Sosiaaliohjaajan
virka on täy tet ty 16.3.2020 alkaen.

Käsittelyajat ajalla 1.10.2019-31.3.2020 (Liite 6.) ovat ylittyneet. Ajalta
1.4.-31.7.2020 käsittelyajat ovat osittain korjaantuneet (Liite 7.). Asia kas tie to jär-
jes tel män tarkistuksen mukaan ne tilanteet, joissa mää rä ajois sa on tapahtunut
järjestelmän mukaan määräaikojen ylit ty mis tä, on so si aa li huol lon palvelua
kuitenkin myönnetty pääosin määräajassa. Lo pul li set asiakirjat tästä
työskentelystä ovat osittain tekemättä. Tä mä se lit tyy sosiaalityönresurssien
pitkään jatkuneesta vajeesta ja ke vään ko ro na epi de mian aiheuttamista
työskentelyolosuhteiden äkillisistä muu tok sis ta. Puutteet tullaan korjaamaan
viivytyksettä.

Ranuan kunnan sosiaalipalveluissa on laadittu so si aa li pal ve lu jen/so si aa li toi mis-
ton ja perhetyön omavalvontasuunnitelma 16.11.2015 ja sitä on päivitetty
vuosittain. Viimeisin päivitys on tehty 29.4.2020 (Liite 8.). Eril li nen
lapsiperhepalveluiden omavalvontasuunnitelma laaditaan 30.9.2020 mennessä,
jotta omavalvontaa lapsiperhepalveluissa voidaan pa ran taa. Nyt selvityksen alla
oleva lastensuojelun ja pal ve lu tar ve ar vioi den mää rä ai ko jen ylittyminen on otettu
käsittelyyn Ranuan kunnan las ten suo je lun palveluissa asianmukaisesti oma val-
von ta suun ni tel man oh jaa ma na.

Selvityksen liitteet ovat nähtävillä hyvinvointilautakunnan jäsenille ko kouk ses sa.
Hyvinvointilautakunnan kokouksessa selvitetään hy vin voin ti lau ta kun nan jäsenille
selvitykseen liittyvät asiat.

Päätösehdotus: (perusturvajohtaja) Hyvinvointilautakunta päättää an taa
laaditun selvityksen aluehallintovirastolle.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa
perusturvajohtaja Virpi Piira
Puh. 040 514 2539, etunimi.sukunimi@ranua.fi


